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 تقابل آسمان خراشان ایران با کره در نیمه نهایی کاپ آسیا - لبنان؛

رقابت های بسکتبال کاپ آسیا به اوج حساسیت 
رسید؛ آن هم با رســیدن 4 تیم مدعی به نیمه 
نهایی برای تعیین تکلیف فینالیســت ها.  تقابل 
ایران- کره جنوبی  و نیوزیلند- استرالیا درحالی 
امشــب در نیمه نهایی رقابت های  بیروت برگزار 
می شود که آسمان خراشــان ایران تا این لحظه، 
لقب تیم بدون باخت رقابت ها را یدک می کشند. 
 شاگردان مهران حاتمی که پس از پیروزی برابر 
هند، سوریه و اردن در مرحله مقدماتی و صعود 
مستقیم به یک چهارم نهایی این رقابت ها، موفق 
شــدند لبنان میزبان را در حضور تماشاگرانش 
شکست دهند و راهی نیمه نهایی کاپ آسیا شوند، 
در حالی باید ســاعت 20 به وقت ایــران در این 
مرحله به میدان بروند که حریف از شگفتی سازان 
مسابقات به حســاب می آید. کره ای ها در مرحله 
یک چهارم نهایی دســت به کار بزرگی زدند و با 
غلبه بر فیلیپین که عنــوان نایب قهرمانی دوره 
پیشــین رقابت های  قهرمانی آســیا را در اختیار 
دارد، به نیمه  نهایی رســیدند.  البته آن ها پیش 
از این 11 بار با ملی پوشان بسکتبال ایران دیدار 
داشته   و اتفاقا در اکثر دیدارها صاحب برتری شده 
بودند.  از مجموع رقابت هایی که تا به امروز میان 
تیم ملی بسکتبال ایران و کره جنوبی برگزار شده، 
کره ای ها در 7 بازی صاحب برتری شــده بودند 
اما طی ســال های اخیر برتری از آن  بســکتبال 
ایران بوده.  تیم کشــورمان طــی این مدت در 4 
دیدار برگزار شــده برابر کره جنوبی پیروز بوده. 
 مهران حاتمی ســرمربی تیم ملی ایران با تاکید 
بر این که شاگردانش امشب کار سختی مقابل کره 

خواهند داشت، گفت: »قطعا دیدار بسیار سختی 
برابر این تیم داریم.   کره از ابتدای تورنمنت نشان 
داده که تیم بسیار خوبی است.  بسکتبالی تیمی 
بازی می کنند و هر بازیکنــی که دارند با برنامه 
وارد میدان می شــود.  رقابت با این تیم بســیار 

دشوار است و باید در دفاع عملکرد خوبی داشته 
باشــیم و اجازه ندهیم که آن ها برنامه هایشان را 
عملی کنند.  این مسابقه بسیار مهم است و نباید 

غافل گیر شویم.«  
  

شــاگردان مهران حاتمی درحالی به نیمه نهایی 
کاپ آســیا رسیدند که پیش از آن در یک دیدار 
حساس و نفس گیر آن هم مقابل 5 هزار تماشاگر 
لبنانی موفق به شکســت 80- 70 میزبان شدند. 
 این نتیجه درحالی به سود ایران روی اسکوربورد 
مسابقات نقش بست که این دیدار به جز مسائل 
فنی، بحث های حاشــیه ای زیادی هم داشــت. 
 ماجرا از این قرار بود که تماشــاگران لبنانی که 
سالن 6 هزار نفری شهر بیروت را پر کرده بودند، 
در ابتــدای بازی و به هنگام پخش ســرود ملی 
جمهوری اسلامی سروصدا کرده، شعارهایی دادند 
که این موضوع ناراحتی شدید بازیکنان و مربیان 
ایرانی را در پی داشت.  حتی بعد از مسابقه، ارسلان 
کاظمی که به عنوان نماینده بازیکنان در نشست 
خبری حاضر شــده بود، به این اقــدام هواداران 
لبنانی واکنش نشان داد.  محمود مشحون، رئیس 
فدراسیون بسکتبال از پیگیری جدی این ماجرا 
خبر داد و گفت: »این مســئله  را از اعضای تیم 
ملی شنیدم و قرار شد بلافاصله از طریق سفارت 
ایران این هنجارشکنی را پیگیری کنیم و پاسخ 
بی احترامی لبنانی ها را بدهیم.  متاســفم که در 
یک محیط ورزشــی چنین اتفاقاتی رخ می دهد 
و لبنانی هــا کــه این قدر مورد توجــه جمهوری 
اسلامی هســتند، این طور رفتار می کنند. « برد 
ایران مقابل لبنان به حدی جذاب و جالب توجه 
بود که فدراسیون جهانی بسکتبال در توئیتی این 
برد را به زبان فارسی تبریک گفت.  گفتنی است 
رقابت های  فینال کاپ آسیا فردا   در ورزشگاه نهاد 

نوفل لبنان برگزار خواهد شد. 

دوازدهمینرویاروییباشگفتیساز

احتمال شکایت کوبا از ایران به آیبا 
 فدراسیون بوکس کوبا در نامه ای به فدراسیون ایران اعتراضش را به لغو ناگهانی 
اردوی تیم ملی خود با بوکســورهای ایرانی اعلام کرد. به گزارش مهر، قرار بود 
تیم ملی بوکس کوبا 1۹ مرداد برای برگزاری اردویی مشترک با تیم ملی بوکس 
ایران به کشــورمان بیاید و از تهران راهی هامبورگ محل برگزاری مسابقات 
جهانی شــود.  در حالی که پیش از این اعلام شده بود این اردو هزینه ای برای 
بوکس کشورمان ندارد، تهیه بلیت و اقامت کوبایی ها چیزی حدود ۳00 میلیون 
تومان هزینه در بر داشــت که باعث شد سرپرست جدید فدراسیون در فاصله 
یکی، 2 روز مانده به آمدن کوبایی ها این اردو را لغو کند.   کوبایی ها که از بین چند 
پیشنهاد خود پیش از رقابت های  قهرمانی جهان دعوت ایران را پذیرفته بودند، 
پس از لغو دقیقه نودی این اردو به شدت ناراحتند و این گلایه بزرگ خود را از 
طریق سفارتخانه و همچنین نامه به فدراسیون بوکس کشورمان عنوان کرده اند 
و شنیده می شود حتی به دنبال شکایت به فدراسیون جهانی هم هستند.  این 
درحالی است که افشین داوری سرپرست فدراسیون بوکس در پاسخ به این که 
به نظر می رســد   کوبایی ها موضوع را از طریق فدراسیون جهانی بوکس)آیبا( 
پیگیری کنند و شکایتی در این زمینه صورت گیرد ، گفت: »در این مورد باید 
بگویم اگر این دعوت با مشارکت فدراسیون جهانی بوکس صورت می گرفت و 
دعوت قانون مدار و برنامه ریزی شده ای بود،   باید حتی ۳ ماه قبل بلیت کوبایی ها 
آماده می شد اما آن ها تا 10 روز پیش از برگزاری اردو با ایران مطمئن نبودند. « 

حضور تیراندازان ایران در 2 رویداد جهانی
ملی پوشان تیراندازی ایران اردوهای خود را برای حضور در رقابت های  جهانی 
از امروز با حضور 14  تیرانداز آغاز می کنند.  قرار است بعد از برگزاری مسابقات 
قهرمانی کشور در رده سنی نوجوانان که شهریورماه پیگیری می شود، نفرات 
جدیدی نیز در این رده ســنی به تیم ملی اضافه شــوند.  به  گزارش فارس 
ملی پوشان کشورمان خود را برای شرکت در مسابقه فینال فینالیست ها آماده 
می کنند که آبان  ماه در هند برگزار خواهد شد.  آرمینا صادقیان که موفق شد 
در مسابقات جهانی آلمان به مدال برنز برسد، تیرانداز شرکت کننده در تفنگ 
بادی 10 متر است.  همچنین در تپانچه وحید گل خندان و گلنوش سبقت الهی 
به این مســابقه دعوت شده اند.  تیم میکس تفنگ و تپانچه ایران نیز در این 
دوره حضور خواهند داشــت.  گفتنی است مسابقات جهانی تفنگ و تپانچه 
درحالی آذرماه در ژاپن برگزار می شــود که در رده ســنی نوجوانان سهمیه 
المپیک 2018 توزیع خواهد شد.  تیراندازان ایران در رده های مختلف سنی 

قرار است در این دوره از رقابت ها شرکت کنند. 

دومین قهرمانی متوالی پینگ پنگ باز نونهال 
ایران در هوپس 

برای دومین ســال پیاپی ایران در صدر ورزشکاران نونهال جهان ایستاد.   به 
گزارش پایگاه اطلاع رسانی فدراسیون پینگ پنگ ، نوید شمس نونهال مستعد 
و با اخلاق ایرانی موفق شــد برای دومین ســال متوالی بر سکوی نخست 
نونهالان هوپس جهان قرار گیرد.  نوید شمس که با قهرمانی در آسیا و بعد 
از چند روز اردو در لوکزامبورگ به مصاف 15 ورزشکار از منتخبان قاره های 
مختلف رفته بود، با 5 پیروزی مطلق در مقابل نمایندگان کشورهای آلمان، 
چک، مصر، استرالیا  بر بام  نونهالان 11 و 12 ساله جهان ایستاد.  امید شمس 

پدر نوید، به عنوان سرمربی او را در این رقابت ها همراهی کرد. 

ویژه

اخبار

مهدوی کیا: به قهرمانی پرسپولیس 
در لیگ قهرمانان امیدوارم

سرخ پوشان  پیشین  ستاره 
تیمش  پیــروزی  به  تهران 
و  عربســتان  الاهلی  برابر 
صعود آن تــا مرحله پایانی 
لیگ قهرمانان آســیا امید 
کنفدراسیون  سایت  تسنیم،  به گزارش  دارد. 
بهانه دیدار حساس تیم های  به  فوتبال آسیا 
الاهلی عربســتان  و  پرســپولیس  فوتبال 
لیگ  نهایی  ســعودی در مرحله یک چهارم 
قهرمانان آسیا در مسقط، با مهدی مهدوی کیا 
که از او به عنوان اسطوره قرمزپوشان تهران 
یاد کرده، مصاحبه ای انجام داده  که  در ادامه 

می  خوانید. 
 درباره عملکرد باشــگاه ســابق تان تا این 
مرحله از لیگ قهرمانان آسیا چه نظری دارید؟

من فکر می کنم  پرســپولیس در این فصل از لیگ 
قهرمانان آســیا عملکــرد خوبی داشــته  و یکی از 
قوی ترین تیم های حاضر در مرحله یک چهارم نهایی 

است. 
 عملکرد پرسپولیس را در بازار نقل و انتقالات 

چگونه ارزیابی می کنید؟
باشــگاه در زمینه خرید بازیکن هم خوب کار کرده 
اســت.  یک مدافع میانی و یک مهاجم خطرناک که 
فصل گذشــته گل های فراوانی به ثمر می رساند، به 
تیم اضافه شده است.  پرسپولیس همچنین در مرکز 

و سمت چپ میدان هم بازیکنانی جدید دارد. 
 به نظر شــما کــدام بازیکنان پتانســیل 
تاثیرگذاری بر سرنوشــت بازی پرسپولیس و 

الاهلی را دارند؟
این بازی بســیار مهمی است.  به نظر من مهاجمان 
پرســپولیس به خصوص مهدی طارمــی می توانند 

نتیجه را تغییر دهند. 
 پیش بینی شما از نتیجه 2 بازی چیست؟

 خب، من دوست دارم که پرسپولیس هر 2 بازی را 
ببرد اما در نهایت چیزی که برای ما و همه هواداران 
اهمیت بیشــتری دارد، این است که به مرحله بعد 

صعود کنیم. 
 فکر می کنید تیم سابق تان پتانسیل صعود 
تا فینال و قهرمانی در این فصل لیگ قهرمانان 

را دارد؟
پرسپولیس در تمام مناطق میدان بازیکنانی کلیدی 
دارد و تیم بسیار ســازمان یافته ای است.  امیدوارم 
که این تیم در نهایت بعد از این همه ســال، قهرمان 
آسیا شود، اگرچه کارهای زیادی باقی مانده  که باید 
انجام شود.  قهرمانی در لیگ قهرمانان آسیا هواداران 
پرســپولیس را بسیار خوشــحال خواهد کرد.  من 

امسال واقعا  امیدوارم.

گفتوگو

بیست و نهمین دوره بازی های دانشجویان جهان درحالی عصر امروز رسما  در تایوان افتتاح 
می شــود که تاکنون ۳20 هزار بلیت بازی ها به فــروش رفته.  طبق اعلام کمیته برگزاری 
یونیورسیاد، تمامی بلیت های مسابقات بدمینتون، رولر اسپورتس، شیرجه و شمشیربازی 
پیش فروش شده و به اتمام رسیده است. بلیت مسابقات وزنه برداری و ژیمناستیک نیز رو 
به اتمام اســت. ارزان ترین بلیت مراسم افتتاحیه 800 دلار تایوان)حدود  100 هزار تومان( 

و گران ترین آن نیز ۳500 دلار تایوان )حدود 440 هزار تومان( است. 

تیم ملی کشــتی فرنگی ایران برای حضور در رقابت های  جهانی کشــتی صبح شنبه راهی کشور 
فرانسه شدند.      مهرداد مردانی)5۹کیلو(، محمد الیاسی)66کیلو(، محمدعلی گرایی)71 کیلو(، سعید 
عبدولی )75کیلو(، یوسف قادریان)80 کیلو(، حسین نوری)85 کیلو(، سیدمصطفی صالحی زاده)۹8 
کیلو(، شهاب قوره جیلی)1۳0 کیلو( اعضای تیم ملی ایران در رقابت های  جهانی را تشکیل می دهند. 
 گفتنی است علی اشکانی به عنوا ن ســرمربی و محمدعلی چمیانی، مهرزاد اسفندیاری فر و داود 

گیل نیرنگ به عنوان مربی تیم ملی را در این رقابت ها همراهی خواهند کرد. 

فرنگیکارانعازمپاریسشدندبلیت440هزارتومانیبازیهاییونیورسیاد

فدراســیون جهانی والیبــال فرمت جدید 
و گروه بنــدی لیگ جهانــی والیبال 2018 
را اعلام کــرد.  طبق فرمــت جدید مرحله 
بین قاره ای لیــگ جهانی 2018  در 5 هفته 
برگزار خواهد شد و هر تیم یک بار با 15 تیم 
دیگــر بازی خواهد کــرد و در نهایت 6 تیم 
برتــر به مرحلــه فینال راه پیــدا می کنند. 

 گروه بندی مسابقات ایران به این شرح  است:
 هفته نخست 

 گروه اول: استرالیا، فرانسه، ایران و ژاپن
 هفته دوم 

 گروه ســوم: آرژانتین، ایــران، کانادا و 
ایتالیا

 هفته سوم 

 گروه سوم: ایران، چین، روسیه و برزیل
 هفته چهارم 

 گروه سوم: صربســتان، آمریکا، ایران و 
لهستان

 هفته پنجم 
گروه سوم: ایران، آلمان، بلغارستان و کره 

جنوبی

۱۵ بازی در انتظار 
شاگردان کولاکوویچ

پرســپولیس محکوم به پیروزی اســت. 
 ایــن را هوادارانش می گویند، نه دیگران. 
 پرسپولیس در چهارمین هفته از رقابت های  لیگ برتر به 
اولین تساوی خود دست پیدا کرد اما هوادارانش طاقت 
نیاوردند و به آقای گل  2 فصل اخیر خود تاختند. کسانی 
که در ورزشــگاه بودند متوجه می شدند پا به توپ شدن 
مهدی طارمی، هواداران را نیم خیز می کرد اما وقتی توپ 
خراب می شد، آن ها آن قدر عصبانی می شدند که گادوین 
منشا را به نشــانه اعتراض به مهاجم  ملی پوش تیمشان 
تشویق می کردند. مهاجم ملی پوش پرسپولیس همه کار 
می کرد تا گل بزند اما هیچ کس دوندگی هایش را ندید و 
تنها از او گل می خواســتند.    کسی از طارمی، دیگر توقع 
ایجاد موقعیــت ندارد.  تنها می خواهند گل بزند.  اگر هم 
گل نمی زند پس حقش این است که منشا تشویق شود. 
مهاجمی که نشان داد هنوز با مرز حرفه ای شدن ، فاصله 
بسیار زیادی دارد.   چرا که با کوچک ترین اعتراض، ناراحت 
شده و در رختکن تیمش اشــک ریخته است.    دوستان 
همیشگی اش نظیر ماهینی و ســید جلال حسینی که 
رابطه بسیار صمیمانه ای هم با وی دارند به نشانه دفاع از 
این بازیکن، مصاحبه کردند و خواهان برخورد با کسانی 
شدند که اشــک طارمی را در آوردند.  آن ها می گویند 2 
نفر لیدر این کار را کرده اند و هواداران را شــورانده اند تا 

علیه طارمی شــعار دهند. فرضیه ای که هیچ کس آن را 
در مقطع کنونی، باور ندارد.  اتفاقا دلیلش هم مشــخص 
است چراکه باشگاه با کانون هوادارانش رابطه تنگاتنگ 
و خیلی خوبــی دارد.  لیدرهایی که اراده کنند می توانند 
در ورزشــگاه های بی ســر و ته ، علیه بازیکــن و مربی و 

مدیرعامل شــعار بدهند و جمعیت هــم با آن ها هم آواز 
شوند. اما موضوع این جاست که اشک های طارمی برای 
چه باید ریخته شود و چرا باید هواداران این تیم در آستانه 
بازی بســیار بزرگ و حساس مقابل الاهلی عربستان در 
رقابت های  لیگ قهرمانان آ سیا چنین رفتار پر حاشیه ای 

را انجــام دهنــد. مهاجم پرســپولیس در  2 فصل اخیر 
تبدیل به بهترین بازیکن لیگ برتر ایران شده  و طبیعی 
اســت که حمایت می خواهد.  اما این که با تشویق منشا 
این قدر به هم بریزد، واقعا عجیب اســت.  از آن عجیب تر 
این که، دوستانش موضوع را رسانه ای می کنند تا این گونه 
بخواهند پشت ســر طارمی قرار گیرند.  دوستانی که  ای 
کاش در چنین برهه زمانی، ســکوت می کردند و پس از 
بازی با الاهلی عربســتان ، آنچنان تاخت و تاز می کردند 
که کسی نتواند جلوی افشاگری هایشان را بگیرد.  آن ها 
خیلــی زود به خانه حبابی خــود رفتند و قهر خود را با 
پاک کردن تمام عکس ها از اینستا گرام آغاز کردند.  جایی 
که هیچ صدایی نیســت و تنها چند عکس و هزار هوادار 
با لایک. شاید بهتر بود پرسپولیسی ها حرف از اشک های 
طارمی را در همان فضای مجازی بیان می کردند؛  جایی 
برای درد دل هایشــان.  البته آن ها خیلی خوب می دانند 
رسانه، چیز دیگری اشــت. طارمی بدون شک از تشویق  
شدن منشا ناراحت است.  ذات انسان ها همین گونه است 
که آن قدر جاه طلب باشند که همیشه تشویق شوند.  وقتی 
رقیــب پیدا می کنند به هم می ریزند. آنچه واقعیت دارد 
خود زنی پرسپولیسی ها در آستانه بازی حساس با الاهلی 
عربســتان است تا مبادا اشک های یک مهاجم تبدیل به 

بهانه ای برای حذف بزرگ از آسیا شود.

 نقش خلیل زاده روی گل های خورده پرسپولیس
پرســپولیس 2 گل خورده و روی هر 2 گل اثری از شــجاع خلیل زاده دیده می شــود. شجاع در 
تبریز مقصر اصلی گل خورده پرسپولیس مقابل تراکتورسازی بود که البته آن روز شانس آورد که 
بازی را 2- یک برد. مقابل ســیاه جامگان اما ســیدجلال و خلیل زاده ضعیف کار کردند و به نوعی 
مقصر بودند. نکته این جاســت که سیاه جامگان موقعیت گل چندانی نداشت و روی یکی از معدود 

موقعیت های خود به گل رسید.
 طارمی به رحمتی و فردوسی پور هم ضرر زد!

نام مهدی طارمی در تیم فانتزی عادل فردوســی پور و مهــدی رحمتی بود و جالب این که با گل 
نزدن این مهاجم مقابل ســیاه جامگان عادل و رحمتی هم بــه نوعی ضرر کردند. در تیم رحمتی 
محسن مسلمان هم بود که او هم مقابل نماینده مشهد مقدس عملکرد خوبی نداشت. نکته دیگر 
این که رحمتی در خط حمله اش طارمی را انتخاب کرده اما خبری از مهاجمان استقلال)ســجاد، 

بیت سعید، علی قربانی و...( در تیم او نیست!
 پای هادی نوروزی هم به حاشیه های پرسپولیس کشیده شد

پرســپولیس هنــوز در لیگ باخت نــدارد اما همین مســاوی اخیر با ســیاه جامگان کافی بود تا 
حاشیه هایی ایجاد شود و حتی عده ای پای زنده یاد هادی نوروزی را وسط بکشند و بگویند کسانی 
که علیه طارمی شعار دادند همان هایی بودند که هادی نوروزی را هو می کردند! نکته نگران کننده 
درمورد پرســپولیس این اســت که همه این اتفاقات در آســتانه بازی حساس سرخ پوشان مقابل 

الاهلی عربستان رخ می دهد و این تیم همچنان در لیگ برتر صدرنشین است.
 توصیه جالب کادر فنی استقلال

در آخرین تمرین استقلال قبل از بازی با سایپا کادر فنی به بازیکنان اعلام کردند که فقط به این 
بازی فکر کنند و نه مسائل حاشیه ای! این درحالی بود که در طول هفته منصوریان و رحمتی مدام 
درگیر ماجرای مصاحبه تلویزیونی میناوند بودند. البته در آن ماجرا میناوند محکوم بود و نمی شد 
از کارش دفاع کرد اما این که حواس خود بزرگان استقلال جای دیگری است و دیگران را نصیحت 

می کنند هم در نوع خود قابل تامل به نظر می رسد.
 آپشن از ایران به بارسلونا رسید

عثمان دمبله از دورتموند برای پیوستن به بارسلونا با این تیم توافق کرد. او  ۹0 میلیون پوند مبلغ 
قراردادش اســت و 27 میلیون پوند هم آپشن دارد! به نظر می رسد ماجرای آپشن از فوتبال ایران 
به اســپانیا و بارسلونا رســیده و بالاخره ما هم در فوتبال یک چیزی به اروپایی ها یاد دادیم. این 

قرارداد در فوتبال جهان بسیار سر وصدا کرده، البته نه به اندازه قرارداد نیمار با پاری سن ژرمن.

بدون ویرایش جهت اطلاع شعارهایخودجوشیاخطدهی2لیدر؟

حامدحدادیتاریخسازشد
کاپیتان تیم ملی بسکتبال ایران صاحب رکوردی خاص شد.  آسمان خراشان کشورمان درحالی 
موفق به شکست لبنانی های میزبان شدند   که طی برگزاری این رقابت ، حامد حدادی ستاره 
تیم ملی بســکتبال ایران تاریخ ساز شد.  سنتر 2 متر و 18سانتی متری تیم ملی در این بازی 
2۳ امتیاز کسب کرد که این موضوع باعث شد مجموع امتیازهای او در آسیا از 700 عبور کند. 

 بدین ترتیب حدادی اولین بسکتبالیستی در آسیا  ست که به این رکورد دست پیدا می کند.

بـرش

ایگــور کولاکوویچ در مصاحبــه با یک منبع خبری صربســتانی 
حرف هــای جالبی زد.  ســرمربی تیم ملی ایــران در این مصاحبه 
مدعی شــد  هیچ ســتاره واقعــی در والیبــال وجود نــدارد و به 
همین خاطر اســت که اسپانســر زیادی هم در این ورزش نیست.  
کولاکوویچ در مورد مســابقات انتخابی قهرمانی جهان در اردبیل 
گفت: »تیم ایــران به عنوان بهترین تیــم در رنکینگ جهانی در 
مســابقات انتخابی حاضر بود.  ما همه مســابقات خود را با نتیجه 
۳ - صفر بردیم.  صعود به مسابقات قهرمانی جهان از گروهی که در 
آن کره جنوبی و چین هم حضور داشتند، فوق العاده بود.  جو سالن 
و انگیــزه بازیکنان واقعا  بی نظیر بــود.« او در مورد نتایج نه چندان 

خوب ایران در لیگ جهانی 2017 گفت: »امیر غفور و محمد موســوی، 2 بازیکن 
مهم و کلیدی ما هســتند که در لیگ جهانی نتوانســتند در حد و اندازه های خود 
ظاهر شــوند.  غفور مصدوم بود و نتوانســت برای لیگ جهانی به فرم ایده آل خود 
برســد و کم تمرین کرد.  موســوی هم پس از پایان لیگ ایران به خوبی استراحت 
نکرده بود ولی هر دوی آن ها در مسابقات انتخابی قهرمانی جهان عالی کار کردند. 
 حضور این 2 بازیکن به ما اجازه داد تا نســبت به لیگ جهانی، بهتر بازی کنیم.« 

 ســرمربی تیم ملی ایران تصریح کرد: »شــرایط کار من در ایران و 
رابطه ام با بازیکنان در حال حاضر بســیار خوب است.  من از حمایت 
فدراســیون و تیم ها در مورد همه تصمیماتــم برخوردارم حتی اگر 
چند بازیکن را از تیم ملی حذف کنم.«  او با اشاره به حضور بازیکنان 
تاثیرگذار در تیم  های ملی کشــورهای دیگر گفت: »بازیکنانی مثل 
 اروین انگاپث،  بهترین اتفاقاتی هســتند که ممکن است در والیبال 
رخ دهند.  او چه در داخل و چه خارج زمین، یک مبارزه جوســت.« 
کولاکوویچ ادامه داد: »برای ستاره های والیبال، بسیار مهم است که 
مورد توجه رسانه ها قرار بگیرند.  با این حال رفتار و ظاهر آن ها گاهی 
با هنجارهای اجتماعی ناســازگار اســت ولی این روش آن هاست.« 
سرمربی تیم ملی والیبال ایران گفت: »بازیکنان بسیار زیادی وجود دارند که مورد  
توجه نیســتند ولی تحصیلکرده هستند و رفتار خوبی دارند.  در واقع می توان گفت 
که هیچ ستاره واقعی ای در والیبال وجود ندارد و به همین خاطر است که اسپانسر 
زیادی هم در این ورزش نیســت.« کولاکوویچ تصریح کرد: »در والیبال، بازیکنانی 
بهتر از انگاپث هم وجود دارند اما هیچ کدام مثل این فرانســوی، شاخص نیستند و 

توانایی تغییر بازی را ندارند.  هدف او جذاب تر جلوه دادن والیبال است.« 

از حمایت فدراسیون ایران برخوردارم، حتی اگر چند بازیکن را حذف کنم!

کولاکوویچ: والیبال ستاره واقعی  ندارد

جهانی  لیگ  گروه بنــدی 
والیبال 2018 اعلام شد

نقش حاشیه ها در توقف پرسپولیس
کمال  کامیابی نیا هم در تســاوی پرســپولیس مقصر بود. بعد از بازی خیلی ها طارمــی را مقصر قلمداد کردند که 
فرصت هــای خوبی را هدر داد. طارمی البته بدون ایراد نبود اما حاشــیه ای که کمال قبل از بازی ایجاد کرد را هم 
نباید فراموش کرد. پرســپولیس البته در مستطیل  سبز مغرورانه بازی کرد ولی در یک هفته گذشته بابت ماجرای 
منشــا  و کمال و... حاشیه هایی هم داشــت که به هر حال تاثیرگذار بود. در جریان بازی هم که عده ای علیه طارمی 

شعار دادند و...

آخرین خبر درباره وضعیت پدیده تیم کی روش
تیم روســتوف روســیه امســال تغییر تاکتیک داده و با 2 هافبک دفاعی بازی می کند. این در حالی است که سال 
گذشته از ۳ هافبک میانی همزمان هم استفاده می کرد. روستوف 2 هافبک دفاعی باتجربه دارد که سال هاست برای 
این تیم بازی می کنند به همین دلیل عزت اللهی مطمئن شــده در این تیم به او بازی نمی رســد. این بازیکن دوباره 
مذاکراتی با باشــگاه آنژی داشــته و احتمال انتقال قرضی او به این تیم بسیار زیاد است. سعید نیم فصل دوم سال 

قبل هم به باشگاه آنژی ملحق شد.

گزارش خراسان از تحرکات سکوها علیه آقای گل


